Köhler cod . dipl. Lus. Anh . S . 28. fehlerhaft .

No. 46 . 1 137. 2 . O ct .

P . I nnocenz I I . Im.»iutigt die ( r
'

rc
-

nziws t inmmngm der I ) iörvsen fllagdelmrg mu? llI eissen.

Innocent ius episcopus servus servornm dei venerabili fratri ChnnradoM agde

burgens i arch iepiscopo eiusque successorihns canoniee snbst ituemlis in perpet nmn. In

s ede inst it iae disponente domino constitut i ita nos eonvenit paternornmcanonnmdecreta
librare ,

ut nulli eccles iae sna ius t itia snbtrahatur
,
nee de alterius incremento alieni

possit indebite provenire iaetnra. Hoe nimirum intuitu
,
venerabilis frater Chnnrade

archiepisc0pe, tuis postulationibus impertimur assensnm
, [et quae Magde

burgensi eccles iae iure competit , eidemvenerabili loco apostolica auctoritate firmamns
,

adiieientes etiam
,
ut diffinitio parrochialiumfininm

,
quae tempore Heinrici iilii impera

toris Heinrici in praesentia tam ecclesiasticornm quam secularium principum inter
praedecessorem tuum bonae memoriae Wernhernm archiepiscopnm et B runonemM is

nenscm episcowm rationabiliter facta es t
,
illibata futuris temporibus eonservetnr

,
ut

v idelicet provineia quae L nsize nnneupatnr iuxta institutionem eiusdem praedecessoris

tni deinceps M isnensi eccles iae snbiaceat , et decima mellis eiusdem provinciae , sicut

prins ers t solitum
,
usibus sive st ipendiis fratrumM agdeburgensiumeedat . Ad utriusque

vero eccles iae firmam pacem atque quietemM agdeburgensis ecclesia suis finibus sit

contenta ,
a lapide scilicet positoad anstralempartern cuinsdamBurchstal

,
quod dicitur

B ichin, inde ad Wisennasfot
,
inde ad aquamquae voeatur Circuisinci, inde ad A lbiam

tlnvinm
,
et sie protenditnr usqne M agdeburg. I)eeernimus ergo, nt nulli omninohominum

liceat super bis omnibus M agdeburgensem eccles iaminfestare aut ei quicqnamtemere
subtrahere , sed omnia successoribus integra conservent ur

,
tam ipsornmquamfratrum

usibus profutura. S i quis ergo in posternmhuius nostrae constitntionis paginamsciens

contra cam temere venire temptaverit , secundo tertiove eommonitns si non congrue
fatisfeeerit , potestatis honorisque sui dignitate careat et a sacratiss imo corpore

o
ac san

guine dei et domini nostri redemptoris Jhesn Christi alienus fiat et in extremo examine
distrietae ult ioni snbiaeeat , conservantes autem intervenientibus beatornm apostolorum
Petri et Pauli meritis a remuneratore omnium bonornmdomino aeternae vitae praemia
conseqnantur, amen.

Ego Innocent ius catholicae ecclesiae episcepns .